

Meetme nimetus	Silmaringi meede
Rakendamise vajaduse lühikirjeldus	Põlvamaal asutatakse vähem ühinguid (äriühingud, MTÜd jmt) kui Eestis keskmiselt. Seega on oluline panustada siinsete elanike uute teadmiste omandamise ja kogemuste saamisenesse. Silmaringi laiendamine ning initsiatiivi toetamine on oluline ka noorte puhul. Seega toetame eesmärgistatud õppereise kui see haakub taotleja arenguväljakutsetega. Samuti toetame algatusi, mis läbi silmaringi laiendamise suurendavad noorte initsiatiivikut ja soovi piirkonnad elada ning seda arendada.
Meetme eesmärk	Uute teadmiste ja kogemuste piirkonda toomine
Toetatavad tegevused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kohalike elanike teadmiste ja oskuste edendamine pikemate koolitusprogrammide ja õppereiside kaudu, mis on seotud taotleja süsteemse arendustegevusega; 2. Kohalikele elanikele suunatud õpisündmuste korraldamine piirkonnas (sh esinejate tasude ning reisikulude katmine, sündmuse korraldamise ja turundamisega seotud kulud). 3. Meetme eesmärgist tulenevate siseriiklike ja rahvusvaheliste ühis- ja koostööprojektide toetamine.
Sihtgrupp / toetuse saajad	Projektitaotlusi võivad esitada ettevõtja, sihtasutus, mittetulundusühing (sh tegevusrühm) ja kohalik omavalitsusüksus. Nõuded toetuse taotlejatele ja toetuse saajatele tulenevad LEADER meetme rakendusmäärusest ja Põlvamaa Partnerluskogu poolt kehtestatud vastavatest kordadest.
Abikõlblikkuse kriteeriumid	Toetust rakendatakse Põlvamaa Partnerluskogu tegevuspiirkonnas ja/või sellest saavad kasu tegevuspiirkonna elanikud.
Hindamiskriteeriumid	<ol style="list-style-type: none"> 1. Taotluse mõju meetme eesmärkide saavutamisele; 2. Taotleja kogemus ja suutlikkus; 3. Kavandatava projekti seotus organisatsiooni arenguvajaduse ja/või põhikirjaliste eesmärkidega; 4. Kavandatava tegevuse jätkusuutlikkus; 5. Eelarve ja tegevuskava selgus ja põhjendus;
Toetuse maksimaalne suurus ja määr	Maksimaalne toetuse suurus: 30 000€ Toetuse määr: 60% (ettevõtted); 85% (kolmas sektor)
Näitajad ja sihtväärtused	<ol style="list-style-type: none"> 1. Toetatud algatuste arv 60 tk ja osalejate arv 1000 tk. 2. Noortele suunatud sündmuste (õppereiside, õppepäevade) arv 20 tk ja osalejate arv 400 tk.